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
чально известный» 16+
03.30 Гандбол. Лига чемпионов. 
Женщины. 1/8 финала. «Ростов-
Дон» (Россия) - «Подравка» (Хорва-
тия) 0+
05.00 Вольная борьба. Чемпионат 
России. Трансляция из Улан-Удэ 0+
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РВС  РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ

НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА

ДОМА

ДИНСКАЯ
�� 1/2 дома 43 кв. м, 4 комнаты, летняя 

кухня, х/п, газ, свет, вода, з/у 5 сот., 
хозяин, цена договорная.  
8-918-21-61-932

�� 1/2 часть домовладения в центре, 
удобное для проживания и торговли, 
2,2 млн руб., небольшой торг, все 
вопросы и торг при осмотре.  
8-928-25-72-988

�� 2-эт. дом + мансарда 260 кв. м, 
ул. Железнодорожная, рядом с ж/д 
вокзалом, з/у 6 сот., 5,7 млн руб.  
8-903-44-71-652

�� 2-эт. домовладение 150 кв. м, в/у, 
гараж, времянка, огород 8 сот., 8 млн 
руб., торг уместен. 8-918-14-42-985

�� 2-эт. кирп. дом 360 кв. м, лоджии, 
цокольный эт., газ, вода, свет, в стадии 
внутренней отделки, з/у 9 сот., ул. 
Индустриальная, 14. 8-918-33-88-997, 
8-967-66-25-835

�� 2-эт. дом 223 кв. м, сухой подвал с 
гаражом под всем домом, з/у 10 сот., 
ул. Центральная, 4, собственник, 8,9 
млн руб., торг. 8-918-47-42-502,  
8-961-51-16-020

�� 2 новых дома: 60 кв. м, з/у 4 сот., 
рядом Комсомольский парк; 90 кв. 
м, з/у 4 сот., центр, предчистовая 
отделка, все коммуникации, развитая 
инфраструктура. 8-918-23-01-800

�� дом 9х13, угловой, 2 подъезда, 
3 спальни, зал, кухня, с/у разд., 
интернет, спутниковая антенна, 3 
сплит-системы, МПО, крыша - МЧ, 
подвальное помещение, двор - навес, 
з/у 4,5 сот. 8-960-48-08-800

�� дом 90 кв. м, фасад 35 м, все 
коммуникации, счетчики, х/п, гараж 
с подвалом, сарай, летняя кухня, 
скважина, водопровод, подъезд – 
асфальт, центр, дорого.  
8-900-25-44-790

�� дом с жилой пл. 144 кв. м и общей 
пл. 181 кв. м с мебелью и бытовой 
техникой, жилая времянка, баня, 
теплица, з/у 15 сот., возможен обмен с 
доплатой. 8-918-14-13-682

�� дом 55 кв. м, времянка (2 комнаты), 
гараж, теплица, з/у 13 сот., двор - 
бетон, ул. Пролетарская, документы 
готовы, цена дог. 8-938-42-42-532, 
8-961-85-52-974

�� жилой кирп. дом 50,5 кв. м, фасад 13 
м, з/у 22 сот., выход к реке, ул. 70 лет 
Октября, 67. 8-918-37-35-453

�� дом 86,5 кв. м, большой зал, 
спальня, прихожая, коридор, кухня, 
ванная, двор - плитка, навес, ул. 
Коммунальная, 100 Б. 8-988-35-66-049, 
8-918-317-34-09, в любое время

�� жилой кирп. дом 50,7 кв. м, 4 комн., 
плодовый сад, времянка, гараж, з/у 5 
сот., пер. Тюленина, 3,1 млн руб., торг. 
8-918-27-90-986

�� кирп. дом 108 кв. м, все 
коммуникации, времянка, сарай, 
гараж, навес, 2 погреба, з/у 8,23 сот., 
не подтапливается, хороший подъезд, 
хозяин. 8-909-46-73-833

�� срочно 1/2 дома 40 кв. м, МПО, 
ремонт, 4 комн., с/у, гараж и времянка 
отдельно, двор – плитка, з/у 2 сот., р-н 
центрального стадиона.  
8-928-41-36-277

�� новый дом в центре 100 кв. м, 
в/у, гараж 6х12, навес, з/у 6 сот., ул. 
Чапаева, 38, 8 млн руб., торг, или 
меняется на квартиру с доплатой. 
8-918-13-48-685

�� жилой 2-эт. дом, в/у, ул. Линейная, 
з/у 17 сот., 7 млн руб. 8-964-90-63-635

�� уютный добротный дом 42 кв. м, 
3 комн., кухня, с/у совм., отопление 
– электрич., натяжные потолки, з/у 5 
сот., летний душ, туалет, х/п, двор – 
плитка, мкрн Северный.  
8-961-85-14-230

�� дом 60 кв. м, кирпич, р-н 
спорткомплекса, МПО, сплит-система, 
телефон, интернет, ремонт, з/у 4 сот., 
гараж, времянка, двор – асфальт, 3,5 
млн руб. 8-953-08-82-223

�� в центре качественный дом 
60 кв. м, 2018 г. п., летняя кухня, 
сарай, большой навес, 2 входа, все 
коммуникации, з/у 5 сот., р-н пляжа, 
большой двор, не подтапливается. 
8-928-33-47-408

�� дом 56 кв. м, времянка, 4 комнаты, 
з/у 3 сот., ул. Запорожская, подходит 
под ипотеку, 2,6 млн руб.  
8-961-58-28-615

�� кирп. дом 52 кв. м, в/у, газ, 
вода, новая крыша, хорошее 
место для ведения хозяйства, ул. 
Железнодорожная, 1,7 млн руб. + з/у 5 
сот., можно отдельно. 8-918-02-53-090

�� дом 69 кв. м, все коммуникации, в/у, 
ул. Кирпичная, 41, цена дог.  
8-918-95-17-288, 8-918-44-24-036

�� дом 72 кв. м на ул. Красной, в/у, з/у 
13 сот., гараж, х/п. 8-960-47-99-923

�� уютный дом 70 кв. м с ремонтом, 
гараж, летняя кухня, фруктовый сад, 
клубника, з/у 9 сот., рядом остановка, 
магазин, 1 хозяин, цена дог.  
8-960-49-55-532

�� дом 142 кв. м, 3 изолир. комнаты, 
кухня со встроенной мебелью, з/у 10 
сот., есть выход к реке.  
8-918-63-06-981

�� жилой дом, времянка, гараж, 
много х/п, баня, колодец, подвал, 
без ремонта, фасад 16,5 м, 828 кв. 
м, недалеко ж/д вокзал, стадион, 
идеально для коммерции, ул. 
Коммунальная. 8-960-48-29-707

�� дом 270 кв. м в 3 уровнях, все 
коммуникации, з/у 12 сот., сад, огород, 
скважина, хозпомещения 200 кв. м, 
гараж 70 кв. м. 8-918-31-78-708

�� дом на ул. Суворова, огород в речку, 
4 млн руб. 8-918-03-50-876

ОБЪЯВЛЕНИЯ
�� новый дом 100 кв. м, веранда, 

2 спальни по 18 кв. м, гостиная с 
эркером 26 кв. м, кухня 10,5 кв. м, 
прихожая 10 кв. м, с/у, теплый пол, 
натяжные потолки, гараж, старый дом, 
4,6 млн руб., торг. 8-965-45-54-659

�� дом в центре 120 кв. м, з/у 3,7 сот., 
сарай, гараж, место во дворе на 2 
машины, 6,4 млн руб. 8-905-40-39-494

�� дом, 36,7 кв. м, времянка, 2 выхода, 
ул. Кирова, 102. 8-962-85-90-699,  
8-918-25-47-735

�� недостроенный дом с мансардой 
40,9 кв. м из итальянского кирпича 
в ДСНТ «Садовод», з/у 512 кв. м, 
огорожен, имеется скважина, 
электричество, документы в порядке, 
1,5 млн руб. 8-918-48-11-905

�� дом 600 кв. м, возможно под 
коммерцию. 8-918-44-03-415

�� дом 67 кв. м с мебелью, ул. 
Заречная, 39. 8-928-43-86-529

�� жилой дом 240 кв. м + цокольный 
этаж 120 кв. м, з/у 9 сот., ул. Карла 
Маркса. 8-918-38-78-724

�� жилой дом 77 кв. м, центр, ул. 
Кирпичная, 25 Б, з/у 8 сот., свет, газ, 
вода, огород, рядом школа, сад, 
магазины, собственник, 4,5 млн руб. 
8-900-25-58-029

�� дом, 60 кв. м, 4 комн., кухня, 
коридор, с/у, новый 2-контурный 
котел, времянка с газом и светом, 
2 сарая, з/у 4,5 сот., двор – плитка, 
навес, выс. забор из профнастила,  
2,75 млн руб. 8-989-82-68-354

НОВОТИТАРОВСКАЯ
�� дом 66 кв. м, 22 сот. в реку, 10 сот. 

прибрежная зона, плитка, хоздвор, 
сарай, подвал, подъезд – асфальт,  
все рядом, ул. Заречная, 132.  
8-918-31-76-001

�� дом 62 кв. м, коммерция 18 кв. м на 
фасад, готовые документы на новое 
строение, 8 сот., большая зона отдыха, 
навес, плитка, асфальт, все рядом,  
ул. Заречная, 117. 8-918- 48-38-626

ПЛАСТУНОВСКАЯ
�� 1/2 дома, все коммуникации, з/у 6 

сот., выход в реку, общий двор, цена 
дог. 8-918-31-75-726

�� дом 47,6 кв. м, жилая кухня 29,5 
кв. м отдельно, з/у 1500 кв. м, рядом 
остановка, школа, магазин.  
8-918-06-95-612

�� дом 68,2 кв. м, все коммуникации, 
частично меблирован, з/у 6,4 сот., 
остановка, школа, магазины рядом, 
собственник. 8-918-47-00-726

�� новый дом, 1,5 эт., з/у 8 сот. в плане, 
есть возможность взять в аренду  
20 сот., выход в речку, без отделки,  
2,5 млн руб. 8-918-08-96-048,  
8-918-17-06-040

�� жилое помещение 32 кв. м, 3 комн. 
+ 2 коридора, з/у 7,5 сот., отопление 
электрическое, вода, возле СШ № 6. 
8-918-65-85-347

�� дом 41 кв. м, з/у 7,8 сот., газ, свет, 
вода сетевые, 3 комнаты, асфальт, 
тротуар. 8-961-93-12-409,  
8-952-83-43-045

СТАРОМЫШАСТОВСКАЯ
�� ветхое домовладение, з/у 21 

сот., фасад 24,5 м, газ, свет, вода на 
участке, или меняется на 1-комн. кв. в 
Краснодаре или ст. Динской.  
8-918-48-49-307

�� кирп. дом 45 кв. м 2002 г. п., двор – 
плитка/бетон, крыша МЧ, х/п, з/у 5,5 
сот., улица - асфальт. 8-918-18-74-107

АГРОНОМ
�� дом 110 кв. м,  ул. Молодежная, 

24/2, з/у 9 сот., дом на 2 входа, в/у, 
документы готовы, цена договорная, 
при осмотре. 8-953-75-46-096

�� дом 68 кв. м, 4 комн., з/у 10 сот., 
жилая времянка, х/п, баня, центр. 
8-918-15-43-877, 8-952-86-20-369

ПОС. УКРАИНСКИЙ
�� дом 50 кв. м, 3 комн., з/у 9 сот., 

сарай, двор – асфальт, подъезд для 
авто. 8-988-52-60-846

СЕЛО КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
�� дом 40 кв. м, в/у, з/у 30 сот., выход в 

реку, плодовые насаждения.  
8-918-14-15-490, 8-952-81-47-287

�� дом 54 кв. м, с/у, все коммуникации, 
баня с мансардой, гараж, погреб, 2 
теплицы, х/п, 2 водопровода, з/у 16 
сот. 8-988-55-96-208

�� жилой дом 80 кв. м, свет, газ 
сетевой, вода – колодец, х/п, з/у 9 сот. 
8-953-07-98-630

�� дом 100 кв. м, 2 гаража, баня, з/у 7,5 
сот., 3,2 млн руб., торг. 8-918-44-01-714

�� дом 75 кв. м, в/у, ремонт, гараж, з/у 
8 сот., центр, рядом школа, или обмен 
на Динскую или Краснодар.  
8-918-37-13-333

�� дом 8,20х9,5 м 2020 г. п., 2-эт., з/у 12 
сот., огорожен, есть х/п, документы 
свежие, 2,1 млн руб., реальному 
покупателю торг. 8-961-53-35-886

СЕЛО ПЕРВОРЕЧЕНСКОЕ
�� 2-эт. дом жил. пл. 70 кв. м, 1 этаж – 

гараж на 2 авто, свет, вода в доме, газ 
по улице, з/у 10 сот., огород в реку, 
благоустроенный берег, ул. Степная, 
7а, 4 млн руб. 8-918-44-81-900

�� новый дом 170 кв. м, готовность 
90%, з/у 0,15 га, полностью огорожен, 
свет, вода, канализация, газ рядом, 
район заправки, цена договорная. 
8-918-15-89-137

�� дом 52 кв. м, з/у 30 сот., свет 380 кВт, 
плита электрическая, котел – дрова 
и электричество, вода – скважина, 
газ рядом, с/у, участок полностью 
огорожен, ул. Красная, 6, цена 
договорная. 8-918-21-24-356,  
8-918-01-10-989

ДРУГИЕ НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ

4-ЭТ. КОТТЕДЖ; 3-ЭТ. ЖИЛЫЕ 
ГАРАЖИ, 4 ШТ., КОММУНИ-
КАЦИИ, ДОКУМЕНТЫ ВСЕ 
ОФОРМЛЕНЫ, СОБСТВЕННИК, 
ЧЕРНОМОРСКОЕ ПОБЕРЕЖЬЕ, 
П. ШЕПСИ. 8-918-69-24-079, 
8-999-65-76-568

КВАРТИРЫ

ДИНСКАЯ
�� квартира 57,9 кв. м, свободная 

планировка, цокольный этаж, ул. 
Спортивная, 1/1, корп. 3, кв. 13, 
собственник, риелторам просьба не 
беспокоить, 2 млн руб. 8-964-91-52-014

срочно 1-комн. кв. 36 кв. м в 
центре, 3 эт., 2 млн руб.  
8-961-50-11-365

срочно 2-комн. кв. 56 кв. м в но-
вом доме, 2 эт., индивидуальное 
отопление, ремонт, мебель,  
3 млн 350 тыс. руб.  
8-961-50-11-365

�� 2-комн. кв. 65 кв. м, 3/3-эт. дома, 
кухня 12 кв. м, с/у совм.,  
ул. Спортивная, 3,2 млн руб.  
8-961-58-28-615

�� 2-комн. кв. 42 кв. м, 3/3-эт. кирп. 
дома, с/у раздельный, кладовка,  
ул. Красная, 2,6 млн руб.  
8-961-58-28-615

�� 2-комн. кв., 4/5-эт. кирп. дома, 
подходит под ипотеку, все вопросы по 
телефону. 8-918-63-06-981

�� 2-комн. кв. 39,5 кв. м, 5/5-эт. дома,  
в хорошем сост., увеличенный балкон, 
встроенная кухня, ул. Красная, 112. 
8-918-43-44-783

�� квартира 40 кв. м + гараж, сарай, 
небольшой з/у, ул. Гоголя, 1 этаж, 
индивидуальное отопление, цена 
договорная. 8-918-63-57-664

�� 2-комн. кв. 51 кв. м, 3/3-эт. дома, 
бойлер, сплит-система, застекленная 
лоджия, частично с мебелью,  
ул. Комсомольская, з/у небольшой. 
8-918-31-25-772

�� 2-комн. кв. 53 кв. м с балконом, 1/3-
эт. дома, с ремонтом, ул. Октябрьская, 
возле ветеринарной клиники, 2,7 млн 
руб., торг уместен. 8-918-17-73-407

�� угловая 2-комн. кв. 42 кв. м, ул. 
Красная, 110, 1 эт., окна выходят 
на парковку МФЦ, идеально под 
коммерцию, отличная проходимость, 
3 млн руб. 8-900-29-66-020

�� 3-комн. кв. 80 кв. м, з/у 2 сот., 
гараж, сарай, подвал, автономное 
отопление и 2-комн. квартира 40 кв. 
м, ул. Красная, автономное отопление, 
обе в центре, собственник, цена дог. 
8-918-41-68-247

�� срочно 3-комн. кв. 61,8 кв. м, 4/5-эт. 
дома, окно и балкон ПВХ, новая эл. 
проводка, сплит-система, железная 
дверь, восток-запад, ул. Новая, 105, 
рядом садик, 2,8 млн руб.  
8-914-64-88-320 

�� 3-комн. кв. 57 кв. м, ул. Красная, 
1/2-эт. дома, большая кухня, ремонт, 
небольшой з/у, рядом детсад, 
школа, детская консультация, 
индивидуальное отопление и горячая 
вода, 3 млн руб. 8-918-43-53-757

срочно 4-комн. кв. 56 кв. м в 
центре, 3 эт., 2 млн 650 тыс. руб. 
8-961-50-11-365

АГРОНОМ
�� 2-комн. кв. 50 кв. м, 2/3-эт. дома, 

центр, есть х/п, 1,8 млн руб.  
8-952-83-72-507

СЕЛО КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

СРОЧНО 2-КОМНАТНАЯ КВАР-
ТИРА ОБЩЕЙ ПЛОЩАДЬЮ 36 
КВ. М, ЦЕНТР, УЛ. ЛЕНИНА. 1,2 
МЛН РУБ. 8-918-34-79-896

ДРУГИЕ НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ
�� квартира-студия 25 кв. м в новом 

доме, г. Краснодар, ул. Заполярная, 
рядом с Центром хирургии глаза,  
цена дог. 8-918-33-75-749

�� 1-комн. кв. 1/2-эт. жилого 
кирпичного дома, пос. Украинский, ул. 
Ленина, 9, отопление АОГВ, счетчики, 
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

�� з/у 18 сот., фундамент 7х11 м, 
цоколь залит, забор, ул. Советская, 56, 
1 млн руб., или меняется на квартиру 
или авто. 8-918-13-48-685

�� з/у сельхозназначения более 
4 гектаров, на всей площади 
плодоносящий сад, рядом вода, свет, 
газ, 4 млн руб. 8-918-29-11-479

�� Продается з/у 1,25 га 
сельхозназначения, с. 
Первореченское. 8-960-49-43-409

ДРУГИЕ НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ
�� з/у 9,6 га с/х назначения для 

ведения КФХ с нежилыми зданиями 
1533,6 кв. м, 950,9 кв. м и 334,1 кв. м, 
жилое 8,4 кв. м, Новокубанский р-н,  
х. Теплый. 8-989-85-13-870

ГАРАЖИ

ДИНСКАЯ
�� гараж 6х4 м с подвалом, ул. Красная, 

110, возле МФЦ, 500 тыс. руб.,  
или обмен на авто или дачу.  
8-918-13-48-685

�� гараж 30 кв. м и з/у в собственности, 
ст. Динская, ул. Чапаева, 72а, центр. 
8-928-43-13-883

КОМНАТЫ

ДИНСКАЯ
�� комната 17 кв. м в бывшем 

общежитии консервного завода, 3/5-
эт. дома, мебель, быт. техника, бойлер, 
раковина, инфраструктура в шаговой 
доступности, 600 тыс. руб.  
8-928-88-33-983

КОМ. НЕДВИЖИМОСТЬ
�� Продается помещение 50 кв. м, 

2 эт., подвал, свет 3 фазы, центр. 
канализация, подъезд, ст. Динская,  
ул. Гоголя. 8-988-47-11-090

�� Продается помещение 40 кв. м, 
отдельно стоящее здание, ст. Динская, 
ул. Кирова, 117 Б, з/у в собственности. 
8-918-23-43-888

�� Продается готовый бизнес, 
павильон «Живая рыба» на рынке в 
ст. Пластуновской, ул. Красная, 187г. 
8-952-81-06-961

�� Продается магазин на территории 
продовольственного рынка  
в ст. Динской. 8-961-51-16-020

�� Продаются офисные помещения  
в ст. Динской от 14 до 70 кв. м.  
8-918-63-06-981

ОБМЕН
��Меняется 1/2 дома 36 кв. м, ч/у, газ. 

отопление, МПО, х/п, з/у 3 сот., въезд 
для нескольких машин, ст. Динская,  
на квартиру в ст. Динской.  
8-918-05-42-751

��Меняется 1/2 дома 54 кв. м, 2 комн., 
большая прихожая, в/у отдельно, 
гараж, погреб, з/у 3,3 сот., на 2-комн. 
кв. в ст. Динской, или продается. 
8-989-21-32-544

��Меняется 1-комн. кв. в г. 
Краснодаре, р-н садовых мостов и 
политехнического института, на з/у 
в ст. Динской, рассмотрим варианты. 
8-929-83-02-639 

ПОКУПКА
�� Куплю квартиру в центре ст. 

Динской до 2 млн руб. 8-953-08-10-965
�� Куплю з/у, дачи «Труд» или 

«Садовод», оплата сразу.  
8-918-37-38-339, Сергей

�� Куплю 1-комн. кв. с 1 по 3 этаж в 
центре ст. Динской. 8-983-46-77-264

АРЕНДА
�� Сдается помещение 350 кв. м, 

свободного назначения, центр ст. 
Динской, недорого. 8-918-31-36-751

СДАЕТСЯ В АРЕНДУ В ЦЕНТРЕ 
СТ. ДИНСКОЙ ПОМЕЩЕНИЕ 
14 КВ. М, ОТОПЛЕНИЕ, СВЕТ, 
ВОДА, ТУАЛЕТ, ПРОВОДНОЙ 
ИНТЕРНЕТ. 8-964-91-52-014

СДАЮ
�� Сдается комната 13 кв. м в 

общежитии консервного завода, 
мебель, быт. техника, 2 эт., рядом 
школа, д/с, торговый комплекс. 
8-928-42-65-199, 8-918-27-15-125

СДАЕТСЯ КОМНАТА-СТУДИЯ В 
СТ. ДИНСКОЙ, ВХОД ОТДЕЛЬ-
НО, Р-Н КОМСОМОЛЬСКОГО 
ПАРКА. 8-918-97-24-599

�� Сдается 1-комн. кв. (часть дома) 
в частном благоустроенном доме, 
отдельный двор, мебель, быт. 
техника, двор с большим навесом, 
Wi-fi, не агентство, хозяйка, ст. 
Динская, недорого. 8-928-28-21-759

СДАЮТСЯ: 1-КОМН. КВ. В 
ЦЕНТРЕ СТ. ДИНСКОЙ С МЕБЕ-
ЛЬЮ; 2-КОМН. КВ. В ЦЕНТРЕ С 
МЕБЕЛЬЮ; ДОМ, 3 КОМНАТЫ, 
КУХНЯ, В/У, С МЕБЕЛЬЮ.  
8-961-50-11-365

�� Сдается 1-комн. благоустроенная 
времянка в ст. Динской, пер. 
Восточный, отдельно от хозяев, 
мебель, быт. техника, для 1-2 чел., 
предоплата за месяц вперед, 11 
тыс. руб. вместе с к/у. 5-28-73, 
8-989-28-18-973

СДАЕТСЯ 1-КОМН. КВ. С МЕБЕ-
ЛЬЮ И БЫТ. ТЕХНИКОЙ,  
СТ. ДИНСКАЯ, УЛ. КРАСНАЯ, 44. 
8-918-48-10-771

�� Сдается 2-комн. кв. со в/у на 
длительный срок с мебелью в 
ст. Динской, ул. К. Цеткин, р-н 
консервного завода.  
8-918-01-24-077

Сдается 2-комн. кв. в центре  
ст. Динской, недорого.  
8-953-08-10-965

�� Сдается в ст. Пластуновской 
новое благоустроенное жилье для 
1-2 человек. 8-918-41-29-198

Сдается времянка в районе 
рынка в ст. Динской, в/у, мебли-
рована, для 1-2 человек.  
8-918-32-90-771

�� Сдается времянка, 1 комната со 
в/у, в центре ст. Динской, для 1-2 
человек, 8000 руб. + коммунальные 
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